Buộc bà Mai Thị Thanh T2 cùng với Công ty TNHH Một thành viên T6 

bàn giao một phần nhà xưởng kho B diện tích 1.668m2 cho Công ty Cổ phần T6. 

Buộc Công ty TNHH Một thành viên T6 thanh toán tiền thuê nhà xưởng 

và kho cho Công ty Cổ phần T6 tiền thuê kho từ tháng 02/2025 đến ngày 

16/7/2025 là 385.000.000 (ba trăm tám mươi lăm triệu) đồng. 

Kể từ ngày người được thi hành án có đơn yêu cầu thi hành án, người phải 

thi hành án không thực hiện nghĩa vụ thanh toán thì người phải thi hành án phải 

chịu khoản tiền lãi theo mức lãi suất quy định tại khoản 2 Điều 468 Bộ luật Dân 

sự năm 2015 tương ứng với số tiền và thời gian chậm thi hành án.